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
2025

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt ‑ hytte: Kr 2 685,‑
Hytterenovasjon: Kr 2 192, 68,‑
Feie‑/   tilsynsgebyr hytte: Kr 570,‑
Tilsynsgebyr vannmpler: kr 750,‑
Fastledd vann næring/   landbruk/   fritidsbolig: kr 3 150,‑
Fjorårets vannforbruk: Kr 1 458, 75,‑
A kto venn innev. år: Kr 1 458,75,‑
Innbet. forskudd vann: ‑ kr 1 342,05,‑
Fastledd avløp næring/   landbruk/   fritidsbolig: Kr 3 150,‑
Fjorårets avløpsmengde: kr 2 376, 25,‑
A kto. avløp innev. år: kr 2 376,25,‑
Innbet. forskudd avløp: ‑ Kr 2285, 68,‑
Sum: kr 16 639,95,‑.

Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25% merverdiavgift. Satsen er bestemt  
redusert til 15% men tidpsunkt er ikke fastsatt. Prognosen er basert på fjorårets  
gebyrer og avvik kan derfor forekomme. 
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Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år. 

Det er montert vannmåler på eiendommen, vannforbruket vil påvirke størrelsen på  
vanngebyr.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er medberegnet i kommunale avgifter (Prognose 2025 ‑ Kr 2 685,‑)

Formuesverdi primær
Kr 199 590

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Følgende er opplyst av selger:
‑ Forsikring: Ca 3 700 pr. år.
‑ Strøm: Ca Kr 8 000,‑ ‑ 10 000,‑
‑ Pumpestasjon: Ca. Kr 2.200,‑ pr. år for drift og vedlikehold av felles pumpestasjon for  
flere hytter (indeksreguleres).
‑ Felles vann og avløpsrør med nabohytte: Ca. Kr 2000,‑ som er deling av  
strømkostander til varmekabler fra nabohytte til ovenfornevnte pumpestasjon.
‑ Kostnad for båt/  bryggeplass (Ta kontakt med Erik Hauge, tlf. 901 02 188).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 13, bruksnummer 13 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3101/   13/   13:
02.07.1804 ‑ Dokumentnr: 900003 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:13 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
"Erklæringen omfatter en forliksak mellom hovedbølet og Topum, Rørbæk og  
Bjørnedalen".

01.06.1833 ‑ Dokumentnr: 900010 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:13 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
"Greneoppgangsforretning avhl. 06.12.1832 ang. grensene mellom hovedbølet,  
Nordberger, Hede, Lundestaf, Killingen, Sørle og Fange":

29.02.1836 ‑ Dokumentnr: 900055 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:13 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
" Forlikssak av 05.11 1822 ang. grensene mellom hovedbølet og vestre Wiig m.fl".

09.04.1847 ‑ Dokumentnr: 900029 ‑ Erklæring/   avtale
Kontrakt ang. en sag eller dens demninger i bekken ved Unneberg 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:13 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
"Kontrakt ang. en sag eller dens demninger i bekken ved Unneberg "

18.11.1874 ‑ Dokumentnr: 900027 ‑ Erklæring/   avtale
Ekspropriasjonsforr./   konduktørforr. vedrørende NSB 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:13 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
"Ekspropirasjonstakst fro Østfoldbanen".

16.10.1889 ‑ Dokumentnr: 900037 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om planovergang 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:13 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
" Overnskomst dat. 02.11.1887 med tilleggserklæring dat. 01.12.1888. ang.  
jernbaneovergang ved Tjernsbroen".
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